ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края
______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

14.08.2017 г. № 27

О числе и распределении избирательных
бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Совета депутатов
Второкаменского сельсовета
Локтевского района Алтайского края

На основании пункта 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12 статьи 24, пункта 5
статьи 30, статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве
от 08 июля 2003 года № 35-ЗС* избирательная комиссия муниципального
образования Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Второкаменского сельсовета Локтевского
района Алтайского края по одномандатным (многомандатным) избирательным
округам в количестве 568 штук.

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета депутатов Второкаменского сельсовета
Локтевского района Алтайского края по одномандатным (многомандатным)
избирательным округам (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной
комиссии муниципального образования Второкаменский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, обнародовать на информационном
стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель М.С.Пономарева

Секретарь М.И.Хорошилова

* В случае возложения полномочий окружной избирательной комиссии на избирательную комиссию
муниципального образования указываются также реквизиты и наименование настоящего решения.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением избирательной комиссии

муниципального образования
Второкаменский сельсовет

от 14.08.2017 г. № 27

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета депутатов  Второкаменского сельсовета Локтевского
района Алтайского края по одномандатным (многомандатным)

избирательным округам

Номер
одномандатного

(многомандатного)
избирательного округа

Число
избирателей*

Число
избирательных бюллетеней для голосования по

одномандатному (многомандатному)
избирательному округу

1 87 87
2 86 86
3 88 88
4 74 74
5 78 78
6 77 77
7 78 78

Всего: 568 568

* Число избирателей в избирательном округе указывается по состоянию на 01 июля 2017 года.

	РЕШЕНИЕ